



به مناسبت ۲۷ رجب، سالروز بعثت ختم المرسلین(ص):  
واقعیت بعثت از دیدگاه شیعه

صفحه ۶



رهبر معظم انقلاب:  
طراحی علیه رزمایش‌های دریایی  
ایران غلط اضافی است

صفحه ۳

شماره ۵۹۰

سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ :: ۲۵ رجب ۱۴۳۷ :: ۳ می ۲۰۱۶

سال سیزدهم :: ۸ صفحه :: قیمت: ۵۰۰ تومان

### سیاست

نماینده مردم کرمان در خانه ملت:  
تعطیلی معادن زغال سنگ،  
اشتغال زیادی را از استان  
گرفته است  
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس  
شورای اسلامی با اشاره به مشکلات صنعت  
زغال سنگ بیان کرد: به دلیل عدم ورود دولت  
به قیمت گذاری زغال سنگ و ممنوعیت ...

۳

### حوادث

مرگ کارگر کارخانه کک و قطران  
زرنند در حوضچه آمونیاک  
یکی از کارگران شیفت شب کارخانه کک و  
قطران زرنند در حوضچه آمونیاک این کارخانه  
جان سپرد. به گزارش آینده ما، بازپرس  
دانسرای عمومی و انقلاب شهرستان زرنند  
در خصوص این حادثه گفت: آقای روح...  
صغاری پور، کارگر شیفت شب کارخانه کک  
بوده که پنجشنبه هفته گذشته...

۵

### ورزش

درخشش سوارکاران باشگاه  
آی‌هان زرنند در مسابقات  
استقامت استان  
اولین دانش‌آموزان مدرسه سوارکاری  
آی‌هان زرنند با حضور قدرتمندانه، موفق به  
صعود به مرحله نیمه‌نهایی شدند. به گفته  
مسئول باشگاه سوارکاری آی‌هان، این مسابقات  
در رده ۴۰ کیلومتر، جمعه دهم اردیبهشت ماه  
در محل باشگاه ...

۷



کاروان تدبیر و امید  
۲۱ اردیبهشت به کرمان می‌آید!  
سفر رییس جمهور  
به کرمان

۲

## مقصر سفر احمدی نژاد به جیرفت کیست؟

کرده‌اند و در همین راستا سفرهای معنادار و زود هنگام استانی رییس‌جمهور  
سابق به شهرهای مختلف آغاز شده است. سفرهایی که در سال ۹۵ دومین  
مقصد آن شهر جیرفت بود. این سفر که روز یکشنبه ۱۲ اردیبهشت انجام  
شد هر چند با حواشی فراوانی به همراه بود اما در عین حال سوالات ...

آینده ما - گروه سیاسی: هر چند تا انتخابات دوازدهم ریاست جمهوری  
بیش از یک سال زمان باقی مانده و رهبر معظم انقلاب همواره سیاسیون را  
از ورود زود هنگام به عرصه پر التهاب انتخابات بر حذر می‌دارند، اما انگار  
احمدی‌نژاد و یارانش عزم جیدی خود را برای حضور در این عرصه جزم

صفحه ۳

### تکذیب خرید چشمه پودنه توسط میدکو؛

### میدکو نمی‌آید، بحران باقیست

به شرکت میدکو خبر داد و گفت: مسوولین معدن می‌گویند این معدن به  
شرکت میدکو فروخته شده و ۹۵ درصد کار فروش آن انجام شده و باید  
چک‌ها را دریافت کنند. محمدرضا گلستانی با اشاره به بحران کمبود ...

هفته گذشته و به دنبال تجمع چندین باره کارگران معدن چشمه پودنه  
در اعتراض به تعطیلی این معدن، نماینده کارگران معدن چشمه پودنه در  
گفت‌وگو با آینده ما به نقل از مسوولان معدن از فروش معدن چشمه پودنه

صفحه ۲

### مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان خبر داد:

## تحصیل ۲۳ هزار دانش آموز اتباع افغانی در مدارس دولتی استان

صفحه ۴

### خبر

با حضور مسوولان:  
خانه کارگر زرنند و کوهبنان  
راه اندازی شد

۲

### آخر



ساختمان جدید بانک  
کشاورزی شعبه مرکزی  
زرنند افتتاح شد

۸

**جناب آقای پندگه**  
قاضی ممتزم امیر امکام دانسرای عمومی و انقلاب زرنند  
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت والده بزرگوارتان را  
به جنابعالی و خانواده ممتزم تسلیت عرض نموده  
و علو درجات را برای آن عزیز سفر کرده از درگاه  
باریتعالی آرزومندیم.  
رییس و کارکنان اداره زندان شهرستان زرنند

**خانواده محترم روح الله صغاری**  
در غم از دست دادن عزیزان به سوگو نشستن صبری  
می‌فواهد عظیم، با نهایت تأسف و تأثر این مصیبت  
بزرگ را تسلیت عرض نموده و از درگاه باریتعالی برای آن  
عزیز سفر کرده غفران و رحمت واسعه الهی را فواستاریم.  
روابط عمومی مجتمع پالایش کک و قطران زرنند

**کلی و جزئی**  
**هدف ما جلب رضایت شماست**  
خرید و فروش خوراک دام و طیور  
کاه، بیده، جو، ذرت، ذرت سویا برزیل  
و ذرت سویا اوکراین کنسانتره، سبوس، گندم و ارزن  
حتی روزهای تعطیل

زرنند، فیابان شهدای ممدآباد، نرسیده به فلکه رستم آباد  
جنب آهن آلات میرزایی  
۳۳۳۳۸۸۲۴ ۰۹۱۳۱۴۳۸۰۵۳۳ برادران میرزایی

**شرکت بیمه نوین**  
**مهدیزاده**  
صدور بیمه نامه بدنه اتومبیل  
از ۱۵ تا ۶۰ درصد تخفیف  
نقد و اقساط

زرنند، بلوار تفتی، روبروی آتشنشانی ۰۳۳۳۴۲۵۰۰۴ - ۰۹۱۳۱۴۱۱۵۰۴

**لاستیک**  
**جمالی زاده**  
نقد و اقساط

شعبه ۱: بلوار ۱۵ خرداد، نبش ۱۵ خرداد ۸  
شعبه ۲: خیابان بهشتی، نبش کوچه ۱

## آهن آلات سعادت

فروش انواع آهن آلات ساختمانی و صنعتی، قوطی و پرروفیل، ورق، میلگرد نبشی

زرنند، جاده رفسنجان، شهرک صنعتی ۰۹۱۳۰۴۲۲۶۷۳ ۰۹۱۳۱۹۹۴۴۷۶ ۰۹۱۳۱۹۹۳۲۷۱ جمالیزاده

## شهرداری کرمان

### فراخوان

### اجرای پروژه سرمایه گذاری

شهرداری کرمان در نظر دارد نسبت به احداث شهرسازی مدرن و پارک آبی در مکانهای پارک باهنر واقع در بلوار شهید صدوقی و شهرسازی واقع در بلوار ۲۲ بهمن از طریق سرمایه گذاری بخش خصوصی اقدام نماید. از این رو از همه سرمایه گذاران، پیمانکاران و کسانی که توانایی اجرا و سرمایه گذاری را دارند دعوت می‌شود با ارایه پیشنهاد خود جهت مذاکره و چگونگی اجرا به معاونت برنامه ریزی شهرداری کرمان واقع در خیابان فردوسی کوچه شماره ۴ مراجعه نمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری کرمان

## مزایده

### آگهی مزایده شماره ۹۵

یک سازمان دولتی در استان کرمان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده و لیست کامل اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن ۳۲۵۳۱۸۲۱ و ۳۲۵۳۲۶۶۴ با کد ۳۴۴ تماس حاصل نمایند.

- ۱- تعدادی خودرو سبک، سنگین و موتورسیکلت.
- ۲- تعداد ۳ باب ملک (آدرس املاک در سایت www.dchq.ir و یا با مراجعه حضوری، قابل دریافت می‌باشد).
- ۳- زمان بازدید: به مدت ۵ روز اداری از تاریخ ۱۹۵/۰۲/۱۸ لغایت ۱۳۹۵/۰۲/۲۲ از ساعت ۸ الی ۱۴
- ۴- محل بازدید و تسلیم پیشنهادات (فودرو): کرمان، فیابان شهید صدوقی(جاده تهران)، نرسیده به کارفانه سیمان، سمت راست، کیلومتر ۴ کمربندی امام (رضاع)، پارکینگ مرکزی فودروهای سبک و سنگین.

-ضمناً بازدید کنندگان ممتزم جهت اطلاع از زمان مزایده استان‌ها می‌توانند به سایت www.dchq.ir در صفحه اصلی منو اصلی، بخش مزایده، مناقصه مراجعه نمایند.

- کلیه هزینه‌های جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداری، فلافی، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند و سهم هزینه‌های مربوط به برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

## احداث دبستان خیرساز در روستای هزار گز کوهناب

کلنگ احداث دبستان خیرساز روستای هزار گز کوهناب با حضور مسوولین به زمین زده شد. حسین اکبری مدیر آموزش و پرورش شهرستان کوهناب در حاشیه این مراسم گفت: این مدرسه شامل یک کلاس خواهد بود که توسط خیرین احداث می گردد و به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود: درحال حاضر تعداد ۹ دانش آموز این روستا در شرایط نامناسب و در کانتینر مشغول تحصیل هستند که با مساعدت خیرین، درصدد احداث کلاسی با شرایط مناسب جهت تحصیل این دانش آموزان هستیم. اکبری تصریح کرد: مدارس موجود در روستاهای شهرستان کوهناب از بافت مناسبی برخوردار نیستند و لازم است در بعضی مناطق به طور مناسب بازسازی و بهسازی شوند.

## ابر ماراتن کویر لوت در کرمان کلید خورد رقابت جهانی ۳۵ دوند

معاون میراث فرهنگی استان کرمان از آغاز اولترا ماراتن در کویر لوت کرمان خبر داد و گفت: ۳۵ دونده از ۱۰ کشور جهان در این رویداد جهانی حضور دارند. محمد جهانشاهی «لدت دودین در گرم ترین نقطه جهان» و «مبارزه با چالش های کویر لوت» را شعار ابر اولترا ماراتن کویر لوت دانست و افزود: دوندگان با گذر از محدوده روستای شیخ آباد و قنات قدیمی این روستا در بخش اول مسیر، وارد نیکاه و جنگل گز می شوند و ۳۸ کیلومتر را پشت سر می گذارند. وی تنگه دلفین ها را نخستین مقصد دوندگان دانست و اظهار کرد: دوندگان حاضر در این رویداد جهانی در بدو ورود به شهسود مورد استقبال مسوولان محلی قرار گرفتند و از اقامتگاه های بوم گردی و کاروانسرای شیخ آباد بازدید کردند. جهانشاهی با بیان اینکه در روز نخست دوندگان ۳۸ کیلومتر طی خواهند کرد تا به کمپ اقامتی خود در دل کویر برسند، بیان کرد: در سایر روزها، دوندگان بین ۳۵ تا ۴۵ کیلومتر و استتفا در یک روز ۷۵ کیلومتر را خواهند دوید.

## کاروان تدبیر و امید ۲۱ اردیبهشت به کرمان می آید؛ سفر رییس جمهور به کرمان

دولت، سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه به کرمان سفر می کند. محمد شریعتمداری اظهار کرد: جلسه سرانجام رییس جمهور سفر استانی خود را به بزرگترین استان کشور انجام خواهد داد و هیات دولت در بیست و هفتمین سفر استانی خود هفته آینده وارد استان کرمان می شود. معاون اجرایی رییس جمهور نیز با اشاره به سفر هیات دولت به استان کرمان گفت: رییس جمهور و اعضای هیات

آینده ما - گروه خبر: پس از بیست و شش سفر هیات دولت به استان های مختلف کشور، سرانجام رییس جمهور سفر استانی خود را به بزرگترین استان کشور انجام خواهد داد و هیات دولت در بیست و هفتمین سفر استانی خود هفته آینده وارد استان کرمان می شود. معاون اجرایی رییس جمهور نیز با اشاره به سفر هیات دولت به استان کرمان گفت: رییس جمهور و اعضای هیات

در حالی به کرمان می آید که در طول فعالیت دولت یازدهم، بارها خبرهایی از سفر دولت به کرمان منتشر گردید. معاون استاندار کرمان نیز از افتتاح و کلنگ زنی بیش از ۶ هزار میلیارد تومان پروژه در سفر کاروان تدبیر و امید به استان کرمان خبر داد. به گفته وی بزرگترین پروژه هایی که در این سفر تعیین تکلیف می شوند و در آینده استان تاثیرگذار خواهند بود بحث آب است. معاون استاندار بیان کرد: پروژه های استان حول محور طرح های ملی، اعتبارات متمرکز و پروژه های تاثیرگذار در آینده استان سازماندهی شده و ضمن هماهنگی لازم با کارشناسان نهاد

آینده ما - گروه جامعه: هفته گذشته و به دنبال تجمع چندین باره کارگران معدن چشمه پودنه در اعتراض به تعطیلی این معدن، نماینده کارگران معدن چشمه پودنه در گفت و گو با آینده ما به نقل از مسوولان معدن از فروش معدن چشمه پودنه به شرکت میدکو خبر داد و گفت: مسوولین معدن می گویند این معدن به شرکت میدکو فروخته شده و ۹۵ درصد کار فروش آن انجام شده و باید چکها را دریافت کنند. محمدرضا گلستانی با اشاره به بحران کمبود زغال در شرکت میدکو اظهار داشت: اگر شرکت میدکو معدن را سریع تر خریداری نماید با توجه به پتانسیل بالای معدن چشمه پودنه، مشکلات بی زغالی اش حل می شود.

وی همچنین از بازدیدهای مکرر نمایندگان میدکو از معدن خبر داد و با بیان اینکه نمایندگان میدکو معدن را پسندیده اند افزود: آن ها منتظرند

هزینه خرید معدن از سوی هیات مدیره شرکت تصویب و پرداخت شود. اما پس از چاپ این مصاحبه، مدیر امور اداری و روابط عمومی شرکت میتکو با ارسال جوابیه ای به دفتر نشریه آینده ما، خرید معدن توسط شرکت میدکو را رد کرد. در این جوابیه آمده است: مدیرمسوول محترم روزنامه «آینده ما» با سلام نظر به درج خبر تجمع اعتراضی کارگران معدن چشمه پودنه با سرتیتر «تکافر رفت میدکو آمد» به استحضار می رساند شرکت میدکو برای تأمین سواولیه معدنی خود روش های مختلفی را در دستور کار دارد. پیشنهاد شرکت تکافر در خصوص خرید معدن در حد ابتدایی مطرح و با توجه به بررسی های مالی و اقتصادی و ظرفیت سنجی، خرید معدن مذکور مقرون به صرفه نبوده و میدکو

ریاست جمهوری در نهایت تکلیف پروژه ها مشخص شده است. وی پروژه های راه آهن، جاده، بهداشت و درمان، ساختمان سازی، عمران شهری، جازموربان، ریزگردها، میراث فرهنگی، فرودگاهی و پتروشیمی را از دیگر پروژه های مورد بررسی در این سفر عنوان کرد و گفت: این پروژه ها در راستای زیرساخت های استان است که اطلاع رسانی ریز آن ها از طریق استاندار کرمان صورت می گیرد. دیدار مردمی، نشست با اقشار مردم و بررسی مسایل استان کرمان از جمله برنامه های سفر رییس جمهور به کرمان خواهد بود. سخنرانی در جمع مردم کرمان، شرکت در نشست توسعه و سرمایه گذاران، جلسه شورای

اداری، جلسه برگزیدگان و ایثارگران، افتتاح پروژه ها و طرح های عمرانی و شرکت در نشست خبری از دیگر برنامه های رییس جمهور در سفر به کرمان می باشد.



## تکذیب خرید چشمه پودنه توسط میدکو؛

# میدکو نمی آید، بحران باقیست



برنامه های برای خرید معدن ندارد. علی ایحال درج تیتر همدفدار خبر، ایجاد شبهه می نماید که علت تجمعات، میدکو بوده است و موجب تشویش اذهان عمومی می گردد. خواهشمند است با عنایت به قانون مطبوعات دستور فرمایید جوابیه این شرکت را در همان صفحه چاپ نمایند. با توجه به جوابیه شرکت میتکو باید منتظر بحرانی تر شدن وضعیت معدن چشمه پودنه باشیم. به گفته بسیاری از فعالان بخش معدن، در صورت عدم حمایت دولت از این بخش باید منتظر تعطیلی سایر معادن مانند معدن جو باشیم. از این رو می طلبد که مسوولان استان و نمایندگان خانه معدن با حساسیت بیشتر، وضعیت کنونی معادن را پیگیری نمایند تا در آینده نزدیک شاهد تعطیلی معادن بیشتر و بیکاری کارگران دیگر نباشیم.

## با حضور مسوولان:

### خانه کارگر زرد و کوهناب راه اندازی شد

خانه کارگر شهرستان های زرد و کوهناب با حضور مسوولان استانی راه اندازی شد. به گزارش فارس، طی مراسمی با حضور مسوول خانه کارگر استان کرمان، جمعی از مسوولان اجرایی و شماری از کارگران شهرستان زرد، خانه کارگر زرد و کوهناب افتتاح شد. نماینده مردم شهرستان های زرد و کوهناب در مجلس شورای اسلامی در این آیین از کارگران به عنوان سربازان جبهه اقتصاد یاد کرد و گفت: جامعه کارگری جامعه ای شریف است که باید خدمت در آن صادقانه باشد و با نگاهی ویژه به فرهنگ کار و کارگری از ظرفیت این قشر بزرگ جامعه استفاده شود. حسین امیری با اشاره به آموزه های دین اسلام در رعایت حقوق کارگران و پرداخت مطالبات به موقع آنان عنوان کرد: راه اندازی خانه کارگر گامی مثبت در این راستا است که امیدواریم به عنوان

مامن و پناهگاهی برای رسیدگی به مشکلات قشر کارگران، تحقق مطالبات و ارتقای سطح آموزش این قشر مبدل شود. کاربخش رییس خانه کارگر استان کرمان نیز اظهار کرد: خانه کارگری جزو تاثیرگذارترین نهادهایی است که از سال های نخست انقلاب اسلامی با وجود تمام ناملایمات از حقوق جامعه کارگری دفاع کرده است و با مدیریت همدغد به این قشر زحماتش جامعه خدمت رسانی می کند. گفتنی است، خانه کارگر زرد در فضای به مساحت ۷۵ مترمربع در راستای اتحاد و یکپارچگی نیروی انسانی در یک مجموعه واحد و گسترش فرهنگ کار سالم، راه اندازی شده است. در این مراسم روح، منصوری به عنوان مسوول دفتر خانه کارگر شهرستان زرد معرفی شد.

## رییس مرکز پیش بینی هواشناسی کرمان:

### بارندگی ها تا هفته آینده ادامه دارد

طی روزهای آینده در استان کرمان حاکم خواهد بود، اظهار کرد: احتمال بارش و رعد و برق در برخی مناطق استان وجود دارد و این شرایط به طور متناوب تا روزهای ابتدایی هفته آینده ادامه خواهد داشت. وی افزود: میانگین بارش در سال زراعی جاری ۱۱۱ میلی متر است که در مدت مشابه سال قبل این میزان ۱۲۰/۵ میلی متر بوده است که شاهد کاهش در این آمار هستیم. رییس مرکز پیش بینی هواشناسی استان کرمان از احتمال طغیان رودخانه های فصلی و بروز سیلاب در مناطق مستعد خبر داد و گفت: توصیه می شود افراد از مسیل ها فاصله بگیرند.



رییس مرکز پیش بینی هواشناسی استان کرمان با اشاره به ادامه ناپایداری های جوی تا اوایل هفته آینده گفت: احتمال بروز سیلاب در مناطق مستعد وجود دارد. به گزارش مهر، حمیده حبیبی اظهار کرد: شاهد بارش های خوبی در سطح استان بودیم به گونه ای که در رفسنجان ۹ میلی متر، سیرجان ۴ میلی متر، بم و لاله زار ۵ میلی متر و زرد ۲/۵ میلی متر بارندگی رخ داد. وی یادآور شد: همچین در شهر کرمان در دو ایستگاه فرودگاه و پارک مطهری به ترتیب ۲/۱ و ۳۰ میلی متر بارندگی ثبت شده است. حبیبی با اشاره به اینکه شرایط ناپایداری جوی

**جناب آقای محمد اسماعیل رحمانی**  
مدیریت محترم بانک کشاورزی شهرستان زرد

با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب جناب عالی را به عنوان یک مدیر لایق و خدمتگزار تبریک و تهنیت عرض نموده و امیدوارم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجربیات و توانمندی خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی موفق و موید باشید.

مدیریت تالار پذیرایی مروارید

**نیاز مندیم**  
به چند همکار فاعم جهت کار در آشپزخانه (شیفت شب) نیازمندیم.  
**پیتزا کارینو**  
۳۳۴۳۲۶۱۶

**نیاز مندیم**  
به یک نیروی فاعم جهت کار در کارگاه با حقوق ماهی ۳۰۰ هزار تومان نیازمندیم.  
۵۸۲۱۹۲۴۱

**دیوار نویسی میر عماد استانی**  
کشوری مهدیزاده  
۷۱۵۱ ۹۹۵ ۰۹۱۳

قیمت استثنائی، کیفیت برتر، بازدید و مشاوره رایگان در محل

**کرکره هوشمند**

مجری درب های کرکره ای پارکینگی و سکوریت هوشمند

- نماینده انحصاری تیغه کرکره برقی با بهترین کیفیت آلومینیوم اراک
- با ضمانت ده ساله و ۲۰ درصد تخفیف ویژه
- نصب جک برای درب های پارکینگی

زرد، خیابان مطهری، نزسیده به چهارراه امیرکبیر، روبروی کوچه ۱۹ ۳۳۴۲۷۵۹۴ ۰۹۱۳۱۴۱۹۵۸۴ میرزایی

**جشنواره عید تا عید**  
کیمیا ۲

عرضه انواع برندهای آرایشی و بهداشتی ایرانی و خارجی (دارای تاییدیه وزارت بهداشت)

زرد، خیابان فردوسی، نزسیده به کوچه شماره ۹ جنب پوشاک پارسه ۳۳۴۲۵۵۴۷

اولین آموزشگاه تخصصی آرایش دائم صورت در استان

**عروس سرای ونوس**

شهریه اقساط، مدل رایگان

کلیه خدمات آرایشی و پیرایشی، گریم عروس و هاشور (ابرو، خط لب، خط چشم، رژ لب، سایه، روشن کردن ابروهای تیره که قبلا تاتو شده است)

تخفیف ویژه برای عروس خانم های عزیز

زرد، خیابان معلم، جنب بستنی فروشی بر لیان ۳۳۴۲۰۳۲۷ ۰۹۱۳۳۹۹۳۸۶۴ خانم موسایی

**پیتزا ساندویچ محمد**

تحويل رایگان

زرد، خیابان بهشتی، روبروی بازار میل کوروش «ابراهیم نژاد»

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات صنعت زغال‌سنگ بیان کرد: به دلیل عدم ورود دولت به قیمت‌گذاری زغال‌سنگ و ممنوعیت واردات،

## از استان گرفته است

تعطیلی معادن زغال‌سنگ، اشتغال زیادی را در استان از ما گرفته و باید برای حل مشکلات این صنعت اقدام اساسی صورت گیرد. دکتر محمدرضا پورابراهیمی در گفت‌وگو با

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس

## تعطیلی معادن زغال سنگ، اشتغال زیادی را

## از استان گرفته است

خانمهای کار معلمی را کاری دشوار توصیف کردند و گفتند: کار مخلصانه و نونوعلمان و توجع نجات است برای خدایمانگار و موجب نجات است.
وزمنه کار مخلصانه در شغل معلمی، کاملا وجود دارد.
رهبرمعظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: البته اخلاص و قناعت جامعه معلمان نباید موجب غفلت مسوولان از مسایلی مادی و معیشتی این جامعه

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از معلمان و نونوعلمان سراسر کشور ضمن تجلیل از تلاشها و زحمات جامعه معلمی، تربیت نسل آینده ای با هویت مستقل، عزتمند، دینی و دارای شخص‌های ممتاز و جریان ساز را وظیفه اصلی و بسیار خطیر آموزش و پرورش و معلمان دانستند.

به گزارش ایسنا حضرت آیت الله

**آینده ما – گروه سیاسی:** هر چند تا انتخابات دوازدهم ریاست جمهوری بیش از یک سال زمان باقی مانده و رهبر معظم انقلاب همواره سیاسیون را از ورود زود هنگام به عرصه بر التهاب انتخابات بر حذر می‌دارند، اما انکار احمدی‌نژاد و یارانش عزم جدی خود را برای حضور در این عرصه جزم کرده‌اند و در همین راستا سفرهای معنادار و روز هنگام استانی رییس‌جمهور سابق به شهرهای مختلف آغاز شده است. سفرهایی که در سال ۹۵ دومین مقصد آن شهر جیرفت بود.

این سفر که روز یکشنبه ۱۲ اردیبهشت انجام شد هر چند با حواشی فراوانی به همراه بود اما در عین حال سوالات متعددی نیز در متن خود داشت که در این مجال به مهم‌ترین آن یعنی چرایی انتخاب جیرفت خواهیم پرداخت.

به اذعان فعالان سیاسی، انتخابات مجلس دهم که با اقبال نسبی مردم به حامیان دولت به همراه بود در کرمان اما شرایط متفاوتی را تجربه نمود. هر چند در مرکز استان به دلایلی که در این مجال قصد واکاوی آن را نداریم نتیجه انتخابات به کام اولوگرایان شیرین بود اما در سایر حوزه‌های انتخابی از جمله در جنوب استان که طی ۱۰ سال گذشته پایگاه مقتدر اولوگرایان به حساب می‌آمد، نتیجه تلخ‌تر از تصور سران و حامیان این طیف سیاسی بود.
باخت سنگین اولوگرایان در سه حوزه انتخابیه جیرفت،کنوج و بسوم در انتخابات مجلس دهم که قریب یک یستم از آن استان را در خود دارد، هشداری بود که سران اولوگرا را وادار به بازبینی عملکرد خود در این منطقه نماید. منطقه‌ای که از محرومیت‌های متعدد اقتصادی، فرهنگی و … رنج می‌برد و در مرکز استان اقدامات پوپولیستی برای جذب افکار عمومی، راهکاری بسیار موثر قلمداد می‌شود! یعنی همان شیوه‌ای که در هشت سال دولت احمدی‌نژاد در کانون توجه حامیان منطقه‌ای وی بود.
پرداخت یارانه، توزیع خارج از قاعده سبزه‌های عدالت، شعرهای جذاب رفع محرومیت زدایی و کپیزدایی و… از جمله ابزارهایی بودند که این طیف

با توسل به آن توانسته بود حمایت نسبی مردم را در انتخابات متعدد از آن خود کند و حالا اگر چه سه سال از واگذاری عرصه قدرت توسط این طیف می‌گذرد اما پاره‌ای از مشکلات، هنوز به قدرت خود باقی مانده‌اند و مردم نیز به خوبی دریافته‌اند که دیگر جیرفتی‌ها برای پوپولیستی نیست.

از سوی دیگر توجه شایسته دولت دکتر روحانی و خصوصا نماینده عالی دولت، جناب رزم‌حسینی استاندار محترم به جنوب استان، با ایده مثلث توسعه اقتصادی، طرح شهر نمونه اقتصاد مقاومتی و… از جمله مسایلی است که سبب روینگردانی مردم از اولوگرایسان و اقبال آنان به دولت دکتر روحانی و نمایندگان حاشا آن شده است و دقیقاً همین مساله رنک خطر و هتدای را برای طیف سیاسی و اقتصادی مخالف دولت به صدا درآورده است.

واضح و روشن است که احمدی‌نژاد و حامیانش

ایستا، با اشاره به سفر هیات دولت به استان کرمان

در هفته آینده اظهار کرد: موضوعات مختلفی را در این سفر برای استان و شهرستان‌های کرمان و راور پیگیری خواهیم کرد که یکی از این محورها، مشکل منابع آبی استان است.

وی افزود: با توجه به مصوبه شورای عالی امنیت ملی، تعیین تکلیف بحث افزاغن در استان را پیگیری می‌کنیم و انتظار داریم که در این زمینه مصوبه جامعی داشته باشیم.

پورابراهیمی با اشاره به پیگیری بحث معادن غیرفعال استان کرمان در سفر رییس جمهور به

### رهبر معظم انقلاب :

# طراحی علیه رزمایش‌های دریایی ایران غلط اضافی است

می‌شود و اکنون کار به جایی رسیده است که آموزش زبان انگلیسی به مهد کودک‌ها کشیده شده است.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: این موضوع به معنای مخالفت با یادگیری زبان خارجی نیست بلکه بحث اصلی، ترویج فرهنگ بیگانه در کشور و در میان کودکان، نوجوانان و جوانان است.

ایشان با تأکید بر اینکه کشورهای

این استان، تصریح کرد: باید در بخش اقتصادی معادن، کار جدی صورت گیرد زیرا در حال حاضر معادن غیرفعال به چالش اساسی و عام در استان کرمان بدل شده و تعداد زیادی از معادن غیرفعال هستند.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به مشکلات صنعت زغال‌سنگ بیان کرد: به دلیل عدم ورود دولت به قیمت‌گذاری زغال‌سنگ و ممنوعیت واردات، تعطیلی معادن زغال.
اشتغال زیادی را در استان از ما گرفته و باید برای حل مشکلات این صنعت اقدام اساسی صورت گیرد.



سید محمدحسین میرمحمدی، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی

بزرگتر از دهانشان است و مثلاً طراحی می‌کنند که «ایران در خلیج فارس نباید رزمایش نظامی داشته باشد»، درحالیکه این سخنان، غلط اضافی است.
حضرت آیت الله‌خامنه‌ای همه این زیاده‌خواهی‌ها را از سوی ملت بزرگ و بیدار ایران قابل پاسخگویی دانستند و خاطرنشان کردند: خلیج فارس، خانه و محل حضور ملت ایران، و ساحل خلیج فارس و سواحل زیادی از دریای عمان متعلق به این ملت قدرتمند است، بنابراین ما باید در این منطقه حضور، رزمایش و اظهار قدرت داشته باشیم، و این امریکایی‌ها هستند که باید بگویند چرا از آن نسوی دنیا به اینجا آمده و رزمایش به‌راه می‌اندازد؟

جیرفت مردمی عنوان کرد و گفت: مردم اگر خواستند حضور پیدا می‌کنند و اگر نخواستند حضور پیدا نمی‌کنند.

به گزارش طلیح، حجت‌الاسلام والمسلمین رضا کریمی‌پور امام جمعه جیرفت هم در پاسخ به سوال لیلیس مبنی بر اینکه نظرتان راجع به لغو دیدار نماینده ولی فقیه در استان کرمان با احمدی‌نژاد چه می‌باشد، گفت:ایشان بزرگ‌تر از ما هستند و جایگاهشان هم بالاتر از ما است و هرگونه خودشان صلاح بداند اظهار نظر می‌کنند. وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا از طرف امام جمعه و یا استاد نماز جمعه و دیگر نیروهای شهرستان استقبال رسمی از سفر احمدی‌نژاد به جیرفت در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: دعوت از ایشان مردمی است و اگر مردم خواستند حضور پیدا می‌کنند و اگر نخواستند هم حضور پیدا نمی‌کنند. شایان ذکر است امام جمعه جیرفت در مراسم سخنرانی احمدی‌نژاد حضور داشت.

### آمار نجومی نماینده فعلی جیرفت از حضور مردم

نماینده مردم جیرفت در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار دولت بهار با بیان اینکه استقبال مردم جیرفت از رییس‌جمهور سابق کشور، غیر قابل توصیف و بسیار معنادار بود (۱۴۴)، گفت: اتفاق روز یکشنبه در جیرفت نشان داد مردم به خوبی خادم را از خائن (۱۴۳) تشخیص می‌دهند.

فرج… عارفی با بیان اینکه جمعیتی ۵۰ هزار نفری؟! (که ظاهر مفروض اضافی است) در گرمای جیرفت و با وجود کارشکنی مسوولان محلی در سخنرانی دکتر احمدی‌نژاد حضور پیدا کردند، خاطرنشان کرد: با وجود اتمام سخنرانی دکتر احمدی‌نژاد و پایان یافتن مراسم یادواره شهید، خیابان‌های اطراف مصلی شهر جیرفت همچنان مملو از جمعیتی بود که برای حضور در مراسم به سمت مصلی در حرکت بودند. عارفی در حالی این آمار را بیان می‌کند و آن را نشانه علاقه‌مندی مردم به اولوگرایان و احمدی‌نژاد قلمداد می‌نماید که اولوگرایان جیرفت با روینگردانی مردم از آنان، شکست سنگینی را در انتخابات مجلس متحمل شدند. فرج… عارفی با بیان اینکه مردم جیرفت که طعم خدمت را در دوره ۸ ساله دکتر احمدی‌نژاد چشیده بودند، با عشق به استقبال خادم می‌آید و بی‌منت‌شان رفتند، گفت: جنوب کرمان و جیرفت هرگز مشابه خدمتی را که در دولت‌های نهم و دهم تحقق یافت، در دوره‌های دیگر به خود ندیده بود. جیرفت اگر چه هنوز هم فقیر است اما خدمات دولت‌های نهم و دهم به این منطقه با هیچ دوره‌ای قابل قیاس نیست. وی اضافه کرد: مردم عملکردهای حاصل از دو تفکر متفاوت را دیده و به خوبی مقایسه کرده‌اند. آن‌ها امروز آمدند تا به غفلت‌زده‌ها بگویند فراموش نکنید که ما بهترین قاضی هستیم و خادم را از خائن (۱۴۳) تشخیص می‌دهیم.

### امام جمعه کوهپنا مطرح کرد:

## شرکت فولاد پول خرید زغال رانمی‌دهد



امام جمعه کوهپنا گفت: با وجود سستی کار در معادن زغال‌سنگ، کارگران با مشکلات عدیده از جمله پرداخت نامنظم و دیر به دیر حقوق و مزایای خویش مواجه هستند.
به گزارش فارس، حجت‌الاسلام عباس جعفری در خطبه‌های نماز جمعه هفته گذشته کوهپنا به زمینه‌های رستگاری انسان اشاره و اظهار کرد: انسان باید در زندگی خود اعتماد، توکل و ایمان به خداوند را در سرلوحه امور خویش قرار دهد.
امام جمعه کوهپنا با اشاره به ۱۱ اردیبهشت ماه روز جهانی کار و کارگر بیان داشت: وجود معادن غنی زغال‌سنگ سبب شده که بیشتر مردم این مناطق در معادن، در اعماق درونی زمین سخت‌ترین کارها را انجام دهند.

وی افزود: با وجود سستی و مشقت کار در معادن زغال سنگ، کارگران با مشکلات عدیده از جمله پرداخت نامنظم و دیر به دیر حقوق و مزایای خویش مواجه هستند در حالی که شرکت فولاد پول خرید زغال را نمی‌دهد، افزایش قیمت که همه ساله ۱۵ درصد است، انجام نمی‌شود و شاهد واردات زغال سنگ به کشور هستیم.

جعفری تصریح کرد: در آستانه روز معلم و سالروز شهادت علامه مجاهد شهید مرتضی مطهری هستیم، انسان بزرگی که در طول عمر خود آثار ارزشمندی را از خود به یادگار گذاشت تا اینکه مورد بغض و کینه دشمنان واقع شد و به دست گروهی ترسید شهادت رسید.
امام جمعه کوهپنا ادامه داد: تعلیم و تربیت به عنوان دو بال هستند که زمینه سعادت و سزای انسان را رقم می‌زنند و معلمان باید تمام تلاش خود را در

## ۳: سیاست | ::::

# سیاست

سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۵

۱۴۳۷ رجب

۳ می ۲۰۱۶

..... | **خوبه بدونید** | .....

اهانت تند شجونی به اصلاح طلبان

**اصلاح طلبان مثل سعودی ها هستند**

حجت الاسلام جعفر شجونی فعال سیاسی اصولگر، در گفت و گو با خبرنگار سرویس سیاسی «انتخاب» درباره نتایج انتخابات گفت: کمپین در این مورد گفته اولوگرایان پیروز شده اند و به نظر بیراه نگفته است.
اصلاح طلبان فقط تهران شانس آوردند و پیروز شدند آن هم بخاطر نجابتی بود که اولوگرایان خرج کردند و کرنه باز اولوگرایان پیروز می شدند. وی ادامه داد: من هیچ عقیده ای به اصلاح طلبی و اصلاح گرایی ندارم و این افراد را با مجلس دوره ششم تطبیق میکنم و چون این افراد ریشه و اساس اصولی ندارند قطعا در این پیروزی شکست خواهند خورد؛ به دلیل اینکه این افراد اصالت ندارند و برگرفته از جبهه ملی و نهضت آزادی هستند و این افراد نه شهید دادند و نه ترور شدند. تنها از اولوگرایان بودند که شهید و ترور شدند. به نظر من، اصلاح طلبان با جبهه ملی و نهضت آزادی هیچ فرقی ندارند و ما با آنها هرگز سازش نخواهیم داشت.

شجونی در پاسخ به این سوال که علت اصلی شکست اولوگرایان در تهران چیست گفت: می‌گویند نباید گفت ولی به نظر من، دلایل های زیادی دارد و ترنفندهای خاصی در انتخابات اخیر استفاده کردند.
بحث اصلاح طلبان و اصولگرایان بحث ملت عربستان و یمن است که عربستان بمباران می کند و یمن پیروز میدان است

وی در پایان خاطرنشان کرد: قاطعانه می‌گویم که در انتخابات سال ۹۶ اولوگرایان پیروز میدان هستند

### به‌کارگیری مجدد بانزشتگان در

### دستگاه‌های اجرایی ممنوع شد

نمایندگان مردم در خانه ملت به‌کارگیری مجدد بانزشتگان در دستگاه‌های اجرایی را ممنوع کردند.

به گزارش خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی دوشنبه ۱۳ اردیبهشت در جریان بررسی لایحه تنظیم برخی از احکام برنامه‌های توسعه کشور با ماده الحاقی ۲۴ این لایحه موافقت کردند.

براساس ماده الحاقی ۲۴ این لایحه؛ هرگونه بکارگیری افرادی که در اجرای قوانین و مقررات، بازخرید یا بازنشته شده یا می‌شوند به‌استثنای مقامات، اعدای هیأت علمی، اپنارگران، فرزندان شهدا

و فرزندان جانبازان هفتاددرصد و بالاتر در دستگاه‌های اجرایی یا دارای ردیف یا هر دستگاهی که بنحوی از انتح از بودجه کل کشور استفاده می‌کنند، ممنوع می‌باشد و همچنین هرگونه پرداخت از هر محل و تحت هر عنوان به افراد بانزشته و بازخرید توسط دستگاه‌های مذکور ممنوع است.
کلیه قوانین و مقررات عام مغایر این حکم به‌استثنای ماده(۴۱) قانون الحاقی موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و ماده(۹۵) قانون مدیریت خدمات کشوری و ماده(۹۱) قانون استخدام کشوری مصوب ۱۳۴۵/۲/۳۱ لغو می‌گردد.

### حرف های تکان دهنده هاشمی نسب

### از ترامادول و مشروب تا علف و یاغی!

مهدی هاشمی نسب در گفت و گو با خبر ورزشی گفته استفاده از مشروب خراف ساده فوتبالیست‌ها شده است.
خبرآنلاین نوشت: میانه دهه نود، ستاره‌های جوان فوتبال ایران در معرض آسیب‌های فراوانی هستند که هر کدام‌شان می‌تواند آینده دوران بازی‌شان را تپاه کند. بخشی از جلد روزنامه خبر ورزشی فردا، به مصاحبه با یاغی سال‌های گذشته فوتبال اختصاص دارد. مصاحبه‌ای که هاشمی نسب در آن از علاقه برخی از فوتبالیست‌ها به مصرف مشروبات الکلی یا مواد مخدر حرف زده است.
شاید در نگاه اول جمله‌هایی شبیه به این شگفت‌آور و غیرواقعی به نظر برسند اما همه آن‌هایی که از نزدیک با فضای فوتبال ایران سر و کار دارند، به خوبی می‌دانند که گروهی از فوتبالیست‌های وطنی جسطور با افتادن در دام مصرف این مواد، خودشان و آینده‌شان را درزیل زده‌اند. مقصر اصلی تلخکامی قرار گرفتن ستاره‌ها در این مسیر، باشگاه‌های فوتبال ایران هستند. اگر در اروپا، یک باشگاه حتی در تعطیلات نیز به بازیکنانش نظارت می‌کند و مراقب رفتار حرفه‌ای آن‌هاست، در ایران بازیکن‌ها به جز زمان تمرین و بازی، آزادانه در اختیار خودشان هستند و این اجازه را دارند که هر رفتاری انجام بدهند و مورد مواخذه قرار نگیرند. رفتارهایی که حالا تپیره‌ها و جلنده‌ها شرمند روزنامه‌های ورزشی را می‌سازند و کاری می‌کنند که مهدی هاشمی نسب که بزرگ‌ترین یاغی دوران خودش بود نیز با ترس و تافز از آن‌ها حرف بزند. ستاره‌هایی که ازروه‌ایشان را دود می‌کنند و به هوا می‌فرستند.

### توزیع مواد مخدر در تبلیغات انتخاباتی؟!

احمد آریایی‌نژاد در نطق امروز خود خواستار اصلاح قانون انتخابات بپوزه شفاف شدن بدهای مربوط به تبلیغات انتخاباتی شد.

به گزارش خبرآنلاین، نماینده ملایر از اینکه اصلاح قانون انتخابات، در هر دوره از مجلس به دوره بعد موکول می‌شود، انتقاد کرد.

وی با بیان اینکه باید برای سبک تبلیغات انتخاباتی فکری شود که اینکه هر مجلس آن را به چهار سال بعد موکول کند، ادامه داد: متأسفانه برای تبلیغات انتخاباتی شاهد توزیع سبک سیم، زمینی، سیم کارت، پول و…حتی مواد مخدر برای خرید رای از مردم هستیم؛ این در حالی است که تا کنون برخورد موثری با این رویه غیرقانونی صورت نگرفته است.

### کواکیبان:

### قطعا برای ریاست مجلس کاندیدا می شوم

ایسنا نوشت: مصطفی کواکیبان اظهار کرد: در صورت عدم کاندیداتوری آقای عارف برای ریاست مجلس آینده من قطعا برای ریاست مجلس کاندیدا می‌شوم؛ چرا که معتقدیم حتما باید یک اصلاح‌طلب رئیس مجلس آینده شود.
مصطفی کواکیبان در حاشیه مراسم سومین روز درگذشت برادر رئیس کمیسیون برنامه و مجلس خاطرنشان کرد: ما معتقدیم باید یک اصلاح‌طلب رئیس مجلس آینده باشد و بر سر این اعتقاد خود ایستاده‌ایم و امیدواریم این اتفاق در مجلس رخ دهد و رئیس مجلس آینده نماینده جریان اصلاح‌طلب باشد.

وی در خصوص پیش‌بینی خود از تشکیل سه فراکسیون در مجلس آینده ادامه داد: ما به دنبال تشکیل یک فراکسیون واحد با دوستان اعتماد هستیم و به آن‌ها نیز باید در چارچوب فراکسیون اصلاح‌طلبان حضور داشته باشند و معتقدیم سه فراکسیون در مجلس آینده تشکیل نمی‌شود.

# ایس‌دی‌ان

سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۵

۲۵ رجب ۱۴۳۷

۳ می ۲۰۱۶

::: | پیام مردم | :::

زرنند ۳۳۴۲۱۱۸۱ کرمان: ۲۳+۰۳۳۲۵۴۰

پیامک ۸۲۱۱۵۳۶۸۲۱+۹۱۲۰۰۰

**لزوم نصب تابلو برای بستن کمربند ایمنی**

۳۷۲۷ ... ۹۱۳: سلام، کاش اول جاده یزدان‌آباد یک تابلو نصب می‌شد تا به رانندگان در خصوص بستن کمربند ایمنی هشدار می‌داد. شاید عده‌ای با دیدن تابلو اخطار نسبت به بستن کمربند اقدام می‌کردند. متأسفانه تابلوهای هشدار در خصوص بستن کمربند در جاده‌ها بسیار کم است.

**نشریه در شهرک رزمندگان توزیع نمی‌شود**

محسنتی: با سلام. جناب آقای علویان، چرا نشریه آینده ما در شهرک رزمندگان توزیع نمی‌شود؟ متأسفانه حدود دو سال است که توزیع در این محدوده انجام نمی‌شود.

**تکلیف زمین‌های باغ سیببی‌را مشخص کنید**

۶۲۹۲ ... ۹۰۱: با عرض سلام و خسته نباشید به همه دست‌اندرکاران آینده ما. سال‌ها پیش به جای پادش سی سال گرد زغال خوردن در معادن پابدانا تکه زمینی به ما واگذارشد که الان چند سالی است همه به نام زمین‌های باغ سیببی آن را می‌شناسند اما متأسفانه سرنوشت این زمین‌ها نامشخص است و هیچ یک از مسوولین هم در این رابطه پاسخگو نیستند. چه زمانی قرار است مشکل این قشر بازنشسته حل شود؟ مقصر کیست؟ زمین شهری یا فولاد؟ ۹۵ سال شد از مسوولان خواهش می‌کنم چاره‌ای ببینیدشند.

**تبریک روز شورا**

۷۱۲۷ ... ۹۱۳: با سلام. ۹ اردیبهشت، روز ملی شوراهای را به شورای فتح‌آباد علیه تبریک عرض می‌کنم.

**صدای بلند بلندگوهای مساجد و مردم‌آزاری**

**یک شهروند کرمانی:** سلام، قبلا نظرات بیشتری بر کار مساجد و تکابا بود و صدای بلندگوهای آن‌ها همسایگان را آزار نمی‌داد اما متأسفانه برخی مساجد که با فاصله کمی از هم قرار گرفته‌اند گویا برای برگزاری مراسم با هم رقابت دارند. صدای بلند بلندگوهای این مساجد و طولانی بودن مراسم که گاهی تا ساعت ۱۰ شب ادامه دارد بارها شب شد تا با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرم اما متأسفانه و با وجود تذکر پلیس، شب بعد مجدداً این کار باه روال سابق دنبال می‌شود. از مسوولین سازمان تبلیغات اسلامی خواهشمندم به این وضع رسیدگی نمایند.

**یک بام و دو هوا!**

۳۳۰۶ ... ۹۲۹: با عرض سلام و خسته نباشید. اواخر سال گذشته برای راه‌اندازی یک دکه مواد غذایی به فرمانداری مراجعه نمودم و با گرفتن نامه به شورای شهر رفتم اما گفتند که برای راه‌اندازی دکه جدید مجوز نمی‌دهیم و همه دکه‌ها باید جمع‌آوری شوند اما به تازگی یک دکه جدید در جاده شهدای محمدآباد راه‌اندازی شده است. اگر قرار است دکه‌ها جمع‌آوری شوند و مجوز به کسی نمی‌دهند پس این دکه بر چه اساسی راه‌اندازی شده و از کجا مجوز دریافت کرده است؟

**پخت نان‌های بی کیفیت در کرمان**

**حسن‌زاده:** کیفیت نان در کرمان بسیار پایین است. چرا نظارتی بر این مورد صورت نمی‌گیرد؟ تاکی باید نعمت خدا حیف و میل شود؟ نصف نانی که می‌خریم بعد از گذشت تنها یک روز، دور ریخته می‌شود. در ضمن آیا بر پخت نان‌هایی که در منازل پخته می‌شود و از طریق مغازه‌ها به فروش می‌رسند، نظارتی صورت می‌گیرد؟ و آیا این افراد مجوزی برای پخت نان دارند؟

**لزوم توجه مسوولین به مشکلات**

**معلمین بازنشسته**

۲۳۵۱ ... ۹۳۶: روز معلم را به تمام معلمین خصوصاً بازنشستگی که با حقوق‌های پایین و مخارج سنگین روزگار می‌گذراند تبریک عرض می‌نمایم. کاش مسوولین کمی به فکر بازنشسته‌هایی که سال‌ها پیش بازنشسته شده‌اند نیز بودند.

**با ایجاد اشتغال جوانان را یاری کنید**

۳۵۴۴ ... ۹۱۳: کاش خیرین به حوزه اجتماعی نیز توجه داشتند. باور کنید ایجاد اشتغال برای جوانانی که نان‌آور خانواده هستند کمتر از کمک به مسجد و تکیه نیست.

**لطفا در خصوص مرغوبیت کالاهای**

**پلاستیکی اطلاع‌رسانی کنید**

**مهذبوده:** اگر مکان دارد در خصوص مرغوب بودن اجناس مغازه‌های پلاستیک فروشی که کالاهای خود را با قیمت ۱۰۰ و یا ۲۰۰ تومان ارابه می‌کنند اطلاع‌رسانی کنید. عده‌ای می‌گویند این اجناس از مواد بازیافتی بیمارستان ساخته شده‌اند.

**خانواده‌ها با مطالعه کتاب الگویی فرزندان خود باشند**

**محمدی از کرمان:** دسترسی آسان به اینترنت باعث شده تا مطالعه و کتابخوانی کم‌رنگ شود و این مسئله می‌تواند در آینده به مشکل جدی تبدیل شود. کاش خانواده‌ها با مطالعه کتاب الگویی فرزندان خود باشند.

**با هدف بالا بردن امنیت شغلی کارگران معدن پابدانای جنوبی؛**

**کارخانه زغال شویی در کوهبنا کلتگ‌زنی شد**

مدیرعامل شرکت کئنجویان صنعت زغال استان کرمان در مراسم کلتگ‌زنی کارخانه زغال‌شویی معدن پابدانای جنوبی شهرستان کوهبنا گفت: با توجه به اینکه صنعت زغال در سال‌های اخیر مورد بی‌مهری قرار گرفته و با توجه به عدم افزایش قیمت زغال و افزایش دستمزد کارگران و سایر اقلام تولید و تجهیز معادن و ... شاهد مشکلات معادن زغال‌سنگ و تعطیلی برخی از این معادن هستیم. به گزارش

مدیرعامل شرکت کئنجویان صنعت زغال استان کرمان در مراسم کلتگ‌زنی کارخانه زغال‌شویی معدن پابدانای جنوبی شهرستان کوهبنا گفت: با توجه به اینکه صنعت زغال در سال‌های اخیر مورد بی‌مهری قرار گرفته و با توجه به عدم افزایش قیمت زغال و افزایش دستمزد کارگران و سایر اقلام تولید و تجهیز معادن و ... شاهد مشکلات معادن زغال‌سنگ و تعطیلی برخی از این معادن هستیم. به گزارش

**آینده ما – گروه جامعه:** مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته گرامی‌داشت مقام معلم با بیان اینکه در استان کرمان ۲۳۲ معلم شهید و ۳۱۹ دانش‌آموز شهید داریم، گفت: قریب ۲۵ درصد شهدای استان کرمان به صورت مستقیم متعلق به جامعه فرهنگی هستند، هر چند که به صورت غیرمستقیم بخش زیادی از شهدایی که در اصناف دیگر حضور دارند به نوعی تربیت شده‌تعلیم و تربیت می‌باشند.

محمد محسن‌بیگی تصریح کرد: در حال حاضر در استان کرمان نزدیک به ۴۶ هزار همکار فرهنگی داریم که وظیفه تعلیم و تربیت بیش از ۵۵۰ هزار دانش‌آموز را بر عهده دارند.

وی با اشاره به معضل بی‌سوادی در استان کرمان تصریح کرد: در حال حاضر در سطح استان کرمان ۲۳۹ مدرسه زیر پنج نفر دانش‌آموز داریم و این نشان می‌دهد در حوزه کمی هر مقدار لازم بوده است، کلاس دایر کرده‌ایم تا مساله بی‌سوادی در استان کرمان تا حدی حل و فصل شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان افزود: نزدیک به ۶ هزار فضای آموزشی در اختیار داریم که حدود ۴۸۰۰ فضا متعلق به آموزش و پرورش است که از نظر ساختاری بخشی از این فضاها ناپایدار هستند.

وی با اشاره به اینکه در بعضی جاها کمبود فضای فیزیکی داریم، اظهارداشت: علت کمبود فضای فیزیکی، وجود ساختمان‌های تخریبی و همچنین میزان رشد دانش‌آموز به علت مهاجرپذیری می‌باشد.

**تحصیل ۲۳ هزار دانش‌آموز اتباع**

**افغانی در مدارس دولتی استان**

محسن‌بیگی به توزیع نامتوازن نیروی انسانی اشاره و تصریح کرد: در حوزه نیروی انسانی در بعضی از مناطق و شهرستان‌ها کمبود نیروی انسانی داریم و در بعضی جاها مازاد نیروی انسانی که در سال‌های مختلف اتفاق افتاده و اکنون اثرات خود را نشان

عمل تأکید شده گامی در راستای حل مشکلات برداریم. مدیرعامل شرکت کئنجویان صنعت زغال استان کرمان افزود: نظر به اینکه محور اصلی اقتصاد رونق تولید و توجه به محصولات داخلی است بر آن شدیم تا زمینه برای احداث کارخانه زغال‌شویی مس‌بلن عقیل را اجرایی و با یک حرکت جهادی شاهد افتتاح و راه‌اندازی این پروژه در هفته دولت سال جاری باشیم. پوراحمدی ابراز داشت: کارمندان انجام شده، شرکت‌های خارجی تمهید کردند این پروژه را در مدت زمان مشخص اجرا کنند و ۱۲ میلیارد تومان اجرت دریافت کنند اما با توجه به توان و تخصص جوانان متعهد داخلی و رایزنی‌های

صورت گرفته، مقرر شد این کارخانه با نصف قیمت، توسط متخصصان جوان ایرانی ساخته شود.

وی ادامه داد: مقرر شد با راه‌اندازی این واحد زغال‌شویی، ماهانه ۳۰ هزار تن زغال فراوری شود که این مهم زمینه شغلی را برای تعدادی از افراد به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم رقم می‌زند و در حقیقت کار استخراج، تولید و فروش محصول تولید شده در یک نقطه اجرا می‌شود. پوراحمدی اظهار کرد: در رایزنی‌های انجام شده، شرکت‌های خارجی تمهید و فولاد شهرستان زرنند زمینه را برای فروش زودتر و بیشتر محصول زغال‌سنگ تولید شده در معادن را رقم زده و امیدواریم در آینده نزدیک

**مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان خبر داد:**

# تحصیل ۲۳ هزار دانش آموز اتباع افغانی در مدارس دولتی استان



مختلف در مقوله‌های آموزشی و تربیتی وارد می‌شوند نیاز به این است که ما تعامل و همکاری ویژه‌ای داشته باشیم. وی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات جدی در تعلیم و تربیت ناهماهنگی بین ارکان تعلیم و تربیت از جمله خانواده، رسانه‌ها، افراد صاحب تربیون و ... است، افزود: امروزه کاتال‌های متعددی بر روی آگاهی بچه‌ها تأثیرگذار هستند و هماهنگی بین این ارکان سبب می‌شود انسان‌های شایسته‌تری تحویل دهیم.

**وجود ناهماهنگی بین ارکان**

**تعلیم و تربیت**

وی به برنامه‌های اساسی آموزش و پرورش در سال ۹۵ اشاره کرد و گفت: دنبال این هستیم که کمبود ابزار جانبی و وسایل کمک آموزشی را جبران کنیم.

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان تصریح کرد: در حوزه توانمندسازی معلمان، آنان نیاز به بازتوانی دارند. چون هیچ زمانی وجود ندارد که معلم بتواند با علم روز گذشته کار تدریس را انجام دهد. وی ادامه داد: گسترده‌گی حوزه اطلاع‌رسانی و کنیکلوری بچه‌ها باعث می‌شود که معلمین نیاز به بازتوانی داشته باشند تا بتوانند اطلاعات خود را به‌روز کنند که در سال گذشته بیش از ۱/۵ میلیون ساعت دوره ضمن‌خدمت برگزار شد و اثربخشی خوبی داشت.

محسن‌بیگی تصریح کرد: با توجه به اینکه بحث تعلیم و تربیت و آموزش و پرورش توسط یک دستگاه قابل انجام نیست و از طرفی دستگاه‌های

**شهردار زرنند:**

# وظیفه مسوولین ایجاد زیر ساخت مناسب برای شهروندان است

استان کم‌نظیر می‌باشد اظهار داشت: بر این باور و عقیده هستیم که هر چه قدر در این‌گونه برنامه‌ها هزینه نماییم در اصل برای فرزندان و آینده‌سازان این شهرستان سرمایه‌گذاری کرده‌ایم.

محمدی افزود: یکی از اساسی‌ترین مشکلات شهرداری بحث بدهی‌های بالا در این مجموعه می‌باشد که دست شهرداری را برای بسیاری از برنامه‌ها بسته است اما بسا تمام این تقاضا، شهرداری مصمم است تا بهترین خدمات را در مباحث اجتماعی و فرهنگی به شهروندان ارائه نماید.

وی گفت: شهرداری به تنهایی نمی‌تواند مسایل و مشکلات شهر زرنند را در مباحث اجتماعی و فرهنگی به شهروندان ارائه نماید.

وی گفت: شهرداری به تنهایی نمی‌تواند مسایل و مشکلات شهر زرنند را در مباحث اجتماعی و فرهنگی به شهروندان ارائه نماید.

**مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری:**

**احداث جایگاه جدید سوخت در کرمان**



سرعت‌کاه در معابر درجه یک و دو، نقطه حادثه‌خیز عنوان شده و تنها در معابر درجه سه و با تأییدیه پلیس راهور ایجاد می‌شود.

گردیده است و قریب یک سوم جانمایی و ثبت اراضی دولتی در کشور را به خود اختصاص داده است. این مقام قضایی با اعلام اینکه قانون جامع حد نگار (کاداستر) سازمان ثبت اسناد را موظف کرده طی پنج سال همه اراضی و املاک خصوصی و دولتی را جانمایی و برای آن‌ها سند صادر کند گفت: هم‌اکنون که یک سال از این پنج سال می‌گذرد عملکرد اداره کل ثبت اسناد و املاک قابل قبول و طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده می‌باشد اما ادارات مرتبط با حوزه زمین و مسکن مکلفاند نقشه‌ها و مستندات املاک خود را طی سال جاری در اختیار ادارات ثبت قرار دهند تا این کار سرعت بگیرد.

**مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان خبر داد:**

## یک‌سوم جانمایی و ثبت اراضی دولتی کشور در کرمان

برای استان داشتیم، طالبی‌زاده در ادامه به تشریح برخی فعالیت‌های اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان پرداخت و افزود: سازمان ثبت اسناد و املاک ۱۰۳ سال سابقه خدمت در پنج بخش مهم مشغول انجام وظایف و دادن خدمات به شهروندان می‌باشد که یکی از مهم‌ترین

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: بعد از اداره کل امور مالیاتی، اداره کل ثبت اسناد و املاک، دومین اداره درآمدزای استان است. رضا طالبی‌زاده در جلسه شورای اداری شهرستان بم با اعلام این خبر گفت: در سال گذشته اداره کل ثبت اسناد و املاک استان



::: |فرهنگ| :::

# ایستاده

**سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۵**

**۲۵ رجب ۱۴۳۷**

**۳ می ۲۰۱۶**

.....|خبر|.....

مدیرکل تبلیغات اسلامی کرمان:

### دومین همایش حافظان قرآن کریم در کرمان برگزار شد

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کرمان از برگزاری دومین همایش حافظان قرآن کریم در این استان خبر داد.
حجت‌الاسلام مهدی عرب‌پور با اشاره به برگزاری دومین همایش حافظان قرسان کریم در کرمان اظهار کرد: در این همایش به ۵۱ نفر از حافظان مدرک تخصصی حفظ کل، اعطا شد.
به گزارش مهر، وی گفت: از ۲۲۴ نفری که در استان کرمان تا پایان سال ۹۴ موفق به حفظ ۳۰ جزء قرآن شدند ۵۱ نفر در آزمون‌های مختلف نمره لازم را کسب و مدرک تخصصی حفظ کل، معادل مدرک کارشناسی را دریافت کردند.
عرب‌پور با اشاره به فضیلت حفظ قرآن کریم، گفت: باید فرهنگ قرآنی در جامعه تعمیق شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کرمان تصریح کرد: اجرای فرامین قرآنی باعث سعادت‌مندی و پیشرفت جامعه می‌گردد. وی تصریح کرد: یکی از وظایف حافظان قرآن، مرور و تثبیت محفوظات گذشته است.
عرب‌پور با اشاره به اینکه خداوند توفیق حفظ کلام خود را به کسانی عنایت کرده‌است که در زمره اشراف امت پیامبر (ص) و حاملان قرآن هستند، افزود: این افراد موظف به رعایت آداب اخلاقی و انسانی می‌باشند.

#### فرمانده سپاه زرنند:

**شهید مطهری الگوی بصیرت در جامعه‌است**
فرمانده سپاه زرنند، شهید مطهری را الگوی بصیرت در جامعه دانست و گفت: باید بصیرت شهید مطهری در جامعه تبیین شود.
سرسر هنگ پاسدار عبدالعزیز زمانی به نقش سازنده شهید مطهری در انقلاب اسلامی اشاره کرد و اظهارداشت: شهید مطهری از معدود دین‌پروهان و مصلحان دینی بود که با اشراف اطلاعاتی عمیق نسبت به دین اسلام در نهضت روشنگری در جامعه در برابر گروه‌های فاسق‌طلبی و مارکسیستی پرداخت و الگو و اسوه تمامی روحانیان بودند.
وی تصریح کرد: هفته عقیدتی سیاسی در سپاه و بسیج و هفته معلم، بهترین فرصت برای بصیرت‌افزایی عموم مردم در زمینه اعتقادی، دینی و فرهنگی است و در این برهه حساس که دشمنان تمام توان خود را در جنگ نرم، علیه نظام، انقلاب و ولایت فقیه به کاربستند، همه مربیان عقیدتی سیاسی در سپاه و بسیج و معلمان باید مطهری‌وار، مردم را در زمینه‌های مختلف اعتقادی، معنوی و بصیرت‌افزایی آگاه سازند و اهداف دشمنان را برای مردم تشریح و تبیین نمایند.

### برگزاری مسابقات قرآنی دانش‌آموزان کرمان در زرنند

سی‌وچهارمین دوره مسابقات استانی قرآن و معارف اسلامی دانش‌آموزان استان کرمان با حضور ۷۷۸ دانش‌آموز دختر و پسر پایه تحصیلی متوسطه اول و دوم از ۳۲ شهرستان و منطقه استان به میزبانی شهرستان زرنند برگزار شد.
حجت‌الاسلام سفیدآ...
مهدی‌زاده مسؤول برگزاری سسی و چهارمین دوره مسابقات قرآن دانش‌آموزی استان کرمان در حاشیه اختتامیه این مسابقات گفت: در این دوره از مسابقات شرکت‌کنندگان به مدت دو روز با یکدیگر به رقابت پرداختند.
وی افزود: دانش‌آموزان در رشته‌های تفسیر، مداحی، انشائی نماز و تفسیر ویژه خواران با یکدیگر به رقابت پرداختند و نفرات برگزیده به مرحله کشوری راه می‌یابند.

مهدی‌زاده بیان کرد: این مسابقات را ۱۲ نفر از داوران برجسته استانی و منطقه‌ای مورد قضاوت قرار دادند.

وی با قدردانی از برگزار کنندگان این مسابقه معنوی گفت: امروز دبیران قرآن و معارف اسلامی در سطح شهرستان زرنند با تمام توان سعی دارند تا زمینه آشنایی بیش از پیش نسل جوان با علوم قرآنی را فراهم کنند.

### رئیس حوزه هنری کرمان عنوان کرد: توجه به تخصصی شدن سوگواره استانی تعزیه کرمان

رئیس حوزه هنری استان کرمان گفت: وجه تخصصی اجراهای تعزیه در سوگواره استانی تعزیه ده‌زبار کرمان مورد توجه قرار گرفته‌است.
به گزارش فارس، محمدحسین ملکی در نشست پیرامون برگزاری چهارمین سوگواره استانی تعزیه ده‌زبار کرمان با اشاره به اینکه مراسم تعزیه از قداست خاصی برخوردار است که در سایر هنرها نیست و مورد توجه ویژه مردم قرار دارد، اظهار داشت: برگزاری سوگواره‌های تعزیه فرصتی برای انتقال تجربیات است.
وی به تخصصی برگزار شدن سوگواره تعزیه ده‌زبار اشاره کرد و افزود: معمولاً در سوگوارها وجه تخصصی سوگواره‌ها کمتر مورد توجه قرار گرفته بود که در این سوگواره به آن توجه شده‌ است.

ملکی با تاکید بر اینکه تعزیه‌هم از جهت دینی و هم هنری باید به‌عنوان یک هنر اصیل و ماندگار معرفی شود، خاطر نشان کرد: این هنر نهضت امام حسین(ع) را به نمایش می‌گذارد و باید در متون و نسخ تعزیه و همچنین نحوه انتقال پیام عاشورا دقت شود. وی به اشاره به اینکه حوزه هنری کرمان تجربه خوب و ارزشمندی در زمینه آیین تعزیه‌خوانی دارد، گفت: از بخشی‌نگری باید عبور کرده و زمان‌ها و مکان‌ها نباید مانع از برگزاری این آیین باشکوه و مذهبی شود.
ثارا...
انگوتی دبیر اجرایی چهارمین سوگواره استانی تعزیه ده‌زبار نیز با ارایه گزارشی از اقدامات انجام شده در زمینه برگزاری هر چه باشکوه‌تر سوگواره گفت: جلسات متعددی با مسوولان استانی در زمینه اجرا و پیشکسوتان تعزیه برای استفاده از تجربیات آن‌ها برگزار شده‌است.
وی با اشاره به مطرح شدن برگزاری سوگواره تعزیه در کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی کرمان گفت: در این جلسه‌ایجاد مختلف برگزاری این هنر آیینی مطرح و زمینه حضور گردشگران خارجی و نیز گردشگری تعزیه در استان بررسی شد.
انگوتی با اشاره به اینکه حوزه هنری تعزیه ده‌زبار، همه ساله به مناسبت سالروز ارتحال حضرت امام خمینی(ره) برگزار می‌شود، بر باشکوه‌تر برگزاری شدن این آیین در این ایام تاکید کرد.

در محضر قرآن

## مال و فرزند دلیل قرب به خدا نیست!

تفسیر: خداوند، ایمان و عمل صالح و انفاق و اخلاص را وسیله قرب به خود قرار داده است، ولی گروهی مال، فرزند و نژاد را عامل قرب و سعادت می‌پندارند.

در آیه ۱۵ سوره تغابن می‌خوانیم:«**اما مالکم و اولادکم فتنه والله عنده اجر عظیم.**»**مانا اموال و فرزندان، وسیله آزمایش شما هستند و خداست که نژاد او پاداش بزرگ است.**البته ذکر مال و فرزند،

از باب مثال است و گرنه جز ایمان و عمل صالح هر چه باشد وسیله قرب نخواهد بود.

کسانی که به مال و فرزند زیاد افتخار می‌کنند بدانند که کثرت مال و فرزند همیشه نشانه گشایش رزق نیست، بلکه گاهی خداوند افرادی را با سرمایه عذاب می‌هد.**(فلا تعجبک اموالهم و لا اولادهم انما یرید الله لیعذبهم بها)**

۱- به تبلیغات و تفکرات غلط دشمنان پاسخ دهید. کفار (در آیه ۲۵) می‌گفتند: ما با داشتن اموال و فرزندانِ بیشتر، عذاب نمی‌شویم. (نحن اکثر اموالا و اولادا و ما نحن بمعذبین). این آیه پاسخ می‌دهد: که مال و فرزند سبب در امان ماندن

به مناسبت ۲۷ رجب، سالروز بعثت ختم‌المرسلین(ص)؛

# واقعیت بعثت از دیدگاه شیعه



به وسیله وحی دیده بود که از شکوه و عظمت ذات حق حکایت می‌کرد، بیهوش شد، و دچار تب دوخت. جبرئیل به سوی او آمد و باوی او را گرفت و سخت تکان داد و گفت: ای محمد! بخوان. گفت چه بخوانم؟ «ما اقرء»؟

جبرئیل گفت: «نام خدایت را بخوان که جهان و جهانیان را آفرید. خدایی که انسان را از ماده پست آفرید (نطفه). بخوان که خدایت بزرگ است. خدایی که با قلم، دانش آموخت و به انسان چیزهایی یاد داد که نمی‌دانست.» پیک وحی، رسالت خود را به انجام رسانید، و به آسمان‌ها بالا رفت.

پیامبر صلی‌الله علیه و آله نیز از کوه فرود آمد. از مشاهده عظمت و جلال خداوند و آنچه

به مناسبت ۲۵ رجب، سالروز شهادت امام موسی کاظم(ع)؛

## عروج در خلوت زندان



سالی هارون‌الرشید به قصد رفتن حج، ابتدا به مدینه طیبه آمد. چندی از آمدنش نگذشته بود که به اطرافینش دستور داد، موسی بن جعفر(ع) را بگیرند. پس آن حضرت را که در مسجد بود، گرفتند و به نزد هارون بردند. او در جایگاه و محمل را آماده کرد و آن حضرت را در حالی که به زنجیر بسته شده بود، در یکی از آن دو به صورتی قرار داد که نمایان نشود چه کسی در آن است. سپس یکی از آن محمل‌ها را به همراه عده‌ای سوار، به سوی کوفه فرستاد و دیگری را به سمت بصره. حضرت در محملی بود که به سمت بصره می‌رفت. در آن زمان عیسی فرماندار شهر بود و آن حضرت را در آن‌جا، به دست او سپردند.

عیسی یک سال آن بزرگوار را در بصره زندانی نمود تا این که هارون نامه‌ای به او نوشت که آن حضرت را بکشد. عیسی برخی از نزدیکان و مشاورین خود را خواست و درباره کشتن آن حضرت با آن‌ها مشورت کرد. آنان صلاح او را در این کار ندیده و به او گفتند که از کشتن موسی بن جعفر(ع) صرف‌نظر کند و از هارون بخواهد که او را از این کار معاف دارد.

پس عیسی نامه‌ای به هارون نوشت که: چندی است موسی بن جعفر(ع) در زندان من به سر می‌برد و من در این مدت او را آزموده‌ام و دیده‌بانانی بر او گماشته‌ام، ولی هیچ‌گاه دیده نشد به چیزی جز عبادت سرگرم باشد. فردی را گماردم تا هنگام عبادت، به دعای او گوش کند و بشنود در دعا چه می‌گوید، اما شنیده نشد بر تو و بر من نفرین کند و نام ما را به بدی ببرد و برای خود نیز جز به امزش و رحمت، داعیای نمی‌کند. پس اکنون کسی را بفرست تا من موسی بن جعفر(ع) را به او بسپارم و گرنه رهایش خواهم

شهردار کرمان خبر داد:

### برگزاری جشنواره شهروند، در آینده‌ای نزدیک

شهردار کرمان در دیدار با اهالی محله بداع‌آباد ضمن تشکر از حضور و هم‌کاری اهالی این محله، از شهروندان خواست در جهت آبادانی و پیشرفت شهر، مشارکت همه‌جانبه داشته باشند.
علی بابایی افزود: شهروندان می‌توانند با پرداخت به موقع عوارض، شهرداری را در ارایه خدمات بهتر و بیشتر به شهروندان یاری کنند.

وی با اشاره به این‌که شهروندان باید در نظافت سطح محله و شهر خود مشارک کنند، ادامه داد: زیاله‌ها، از ساعت ۲۱ جمع آوری می‌شوند که از مردم می‌خواهیم زیاله‌های خود را اس ساعت تعیین شده بیرون بگذارند و همچنین به کسانی که در ساعات روز زیاله را بیرون می‌گذارند، تذکر دهند.
شهردار کرمان از برگزاری جشنواره شهروند در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: در این مراسم به شهروندان خوش حساب هدایای نفیس داده می‌شود.
تعیین هفته‌ای یک روز به عنوان روز سلامت در محله‌های مختلف شهر و استفاده از نظرات و راه‌کارهای جوانان و مشارک جوانان کرمانی در کمیته مشورتی جوانان در شهرداری، از جمله پیشنهادهات شهردار کرمان در این نشست بود.

از عذاب نیست.(و ما اموالاً و لا اولادکم...)

۲- قرب به خدا، همیشه برای انسان یک هدف بوده اما گاهی انسان برای رسیدن به آن راه‌ها و وسایل نادرستی را انتخاب کرده است، نظیر بت‌پرستی.(ما نعبدهم الا لیقربونا الی الله زلفی)، (و ما اموالکم... عندنا زلفی)

۳- داشتن مال و فرزند و سایر امکانات، نشانه رشد و کمال نیست، بلکه بهره‌گیری صحیح از آن‌ها کمال است.(و ما اموالکم... لا من امن و عمل صالحاً). آری، اگر مال و فرزند در راستای ایمان و عمل صالح باشد، وسیله قرب است. (و ما اموالکم... الا من امن و عمل)

بن ابیطالب که او را به من وعده می‌دهی کیست؟

آیا او پسرعم من است؟» ندا رسید ای محمدا آری، این علی بن ابیطالب برگزیده من است که به وسیله او این دین را پایدار می‌گردانم، و بعد از تو بر همه پیروانت برتری خواهد داشت. در این حدیث همه چیز راجع به آغاز کار پیغمبر گفته شده است، جای تعجب است که مفسران اسلامی به خصوص

مفسران شیعه از این حدیث شریف و نقل آن در تفسیر سوره اقرا غافل مانده‌اند، با این‌که نکات جالب و تاز‌های از تاریخ حیات پیغمبر را بازگو می‌کند، که می‌باید مسلمانان از آن آگاه گردند. ملاحظه می‌کنید که پیغمبر بدون هیچ گونه تشریفات مادی یا اشکالاتی که در احادیث اهل تسنن وجود دارد، به مقام عالی پیغمبری رسید،

با قدم‌هایی شمرده و دیدی وسیع و قدرتی خارق‌العاده به خانه بازگشت.

همین که وارد خانه شد پرتوی از نور و بویی خوش فضای خانه را فرا گرفت. خدیجه پرسید

این چه نوری است؟ پیغمبر فرمود: این نور نبوت

است. ای خدیجه! بگو لا اله الا الله و محمد رسول

الله. سپس پیغمبر ماجرای بعثت را چنان‌که

اتفاق افتاده بود برای خدیجه شرح داد و افزود که جبرئیل به من گفت: «از این لحظه تو پیغمبر

خدایی.» خدیجه که از سال‌ها پیش هاله‌ای از نور نبوت در سیمای درخشان همسر محبوب خود

دیده و از کردار و رفتار و گفتار او هزاران راز نهفته و شادی بخش خوانده بود گفت: به خدا دیر زمانی است که من در انتظار چنین روزی به سر برده‌ام،

و امیدوار بودم که روزی تو رهبر خلق و پیغمبر

این مردم شوی.

بدین گونه محمد بن عبدا...
پرازنده‌ترین مردم قریش که سوابق درخشان او نزد عموم طبقات روشن و لحاظ ملکات فاضله و سجایای اخلاقی و خصال روحی شهره شهر بود، بر فراز کوه حرا از جانب خداوند یکتا به مقام عالی نبوت و رهبری خلق برگزیده شد، و خاتم انبیاء گردید.

منبع: تاریخ اسلام / علی دوانی

به مناسبت فرارسیدن ماه شعبان‌المعظم؛

## ماه رسول خدا را دریابیم

محبت پیغمبر خدا و تقرب به سوی خدا؛ خداوند او را دوست می‌دارد و در روز قیامت کرامت خود را نصیب او می‌گرداند و بهشت را برای او واجب می‌کند. شیخ از صفوان جمال روایت کرده که گفت: حضرت صادق(ع) به من فرمود کسانی را که در اطراف تو هستند را بر روزه گرفتن در ماه شعبان ترغیب کن.
گفتم فدایت شوم مگر در فضیلت آن چیزی هست؟ فرمود: بله همانا که رسول خدا(ص) هر گاه هلال ماه شعبان را می‌دید به مُنادیی امر می‌فرمود که در مدینه ندا می‌کرد: ای اهل مدینه من رسولم از جانب رسول خدا(ص) به سوی ایشان می‌فرماید آگاه باشید همانا شعبان ماه من است پس خدا رحمت کند کسی را که یاری کند مرا به ماه من. یعنی در آن ماه روزه بگیرد.

سپس از حضرت صادق علیه‌السلام و ایشان از امیرالمومنین علیه‌السلام نقل کرد که می‌فرمود: از زمانی که شنیدیم منادی رسول خدا(ص) ندا کرد در ماه شعبان، ترک نشد از من روزه شعبان و ترک نخواهد شد از من تا مدتی که حیات دارم آن شام... تعالی.

سپس می‌فرمود که روزه دو ماه شعبان و رمضان توبه و مغفرت از خدا است. صدقه دادن در این ماه نیز مورد تاکید منابع دینی است. هر که در این ماه صدقه دهد اگر چه به نصف دانه خورمی باشد حق تعالی بدن او را بر آتش جهنم حرام گرداند.

از حضرت صادق(ع) سوال شد یا ابن‌رسول... بهترین اعمال در این ماه چیست؟ حضرت فرمود: تصدق و استغفار، هر که تصدق کند در ماه شعبان حق تعالی آن صدقه را تربیت کند همچنان که یکی از شما بچه شترش را تربیت می‌کند تا آنکه در روز قیامت به صاحبش می‌رسد در حالی که به قدر کوه احد شده باشد.

### برای ترلان، به چاپ سوم رسید

چاپ سوم کتاب برای ترلان به تازگی منتشر شده است. به گزارش روابط عمومی حوزه هنری استان کرمان، این کتاب، نوشته عباس افضل‌نیز و روایت داستانی زندگی سردار شهید محمد افضل‌نیز است و نخستین کتابی است که یک فرزند درباره پدر شهیدش نگاشته است. برای ترلان خاطرات این شهید والامقام از ولادت تا شهادت است و نویسنده کوشیده در مکتوب کردن آن‌ها، از زاویه‌های تازه به موضوع بپردازد تا برای خواننده نسل جوان جذاب باشد؛ روایتی نو از چگونگی شکل‌گیری شخصیت یک شهید در خانواده‌های ساکن در یکی از روستاهای استان کرمان، چگونگی رشد و نمو او از کودکی تا تحصیل در دانشکده خلبانی در آمریکا، حضور وی در دوران دفاع مقدس و... از زبان خانواده و نزدیکان، به قلم شیوای فرزند او.
چاپ سوم کتاب برای ترلان از آثار مکتوب حوزه هنری استان کرمان، با مشارکت روابط عمومی مس منطقه کرمان، در انتشارات سوره مهر منتشر شده و با صفحه‌آرایی و طراحی جلد متفاوت، در ۰۴صفحه با شمارگان ۱۵۰۰ نسخه، به بازار کتاب راه یافته است.

## صنعت برق از تمامی هموطنانی که با مدیریت صحیح مصرف برق

## امکان استفاده پایدار از این انرژی را برای همگان فراهم می‌آورند،

## صمیمانه تشکر و قدردانی می‌کند.

### روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان



شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان



شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

## صعود سخت و دلچسبی بود

مربی تیم هندبال مس کرمان پس از صعود تیمش به جمع چهار تیم برتر و نهایی رقابت‌های لیگ برتر این فصل، از شاگردان خود تمجید کرد. محمد موسوی در این باره گفت: بازی‌های لیگ برتر امسال واقعا فرسایشی و سخت دنبال می‌شد و تعطیلی بلند مدت بین بازی‌ها واقعا شرایط کار را برای تیم‌ها سخت کرده بود و در این شرایط فقط

هدف نامید شوم. وی ادامه داد: در بازی آخر با تمام وجود جنگیدیم و خوشحالم که لطف خدا شامل حال ما شد و نتایج سایر بازی‌ها نیز به گونه‌ای رقم خورد که تیم ما جزو چهار تیم صعود کننده قرار گیرد. مربی هندبال مس در رابطه با مرحله نهایی این رقابت‌ها گفت: ما به عنوان تیم چهارم برابر تیم اول گروه یعنی منیزیم بازی می‌کنیم که در دور دوم رقابت‌ها این تیم را یک بار در زمین خود شکست دادیم و البته در کرمان هم برابر آن‌ها شکست خوردیم. وی با بیان اینکه شناخت بسیار خوبی از این تیم داریم، اظهار داشت: دو نیمه‌نهایی بازی‌ها جدا از

دور گروهی است و تیم‌ها با انگیزه و توانی متفاوت برابر یکدیگر قرار می‌گیرند و امیدوارم که بعد از این صعود روحیه‌بخش، بازیکنان ما با تمام قدرت در این دو بازی به میدان بروند و به فینال بازی‌ها صعود کنیم.



سر مربی تیم هندبال مس با اشاره به اینکه احتمال تغییر تاریخ بازی وجود دارد گفت: فعلا طبق برنامه اعلامی روز بازی پنجشنبه این هفته اعلام شده است که شاید این برنامه تغییر کند. موسوی افزود: در هر صورت ما امیدواریم که هواداران مس در روز بازی ما برابر منیزیم با تمام وجود تیم هندبال مس را تشویق کنند تا با بازی

# ایستگاه

سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۵

۱۴۳۷ رجب ۱۳۹۰

۳ می ۲۰۱۶

## ورزش | خبر

### درخشش سوارکاران باشگاه آیهان زرنند در مسابقات استقامت استان

اولین دانش‌آموختگان مدرسه سوارکاری آیهان زرنند با حضور قدرتمندانه، موفق به صعود به مرحله نیمه‌نهایی شدند. به گفته مسوول باشگاه سوارکاری آیهان، این مسابقات در رده ۴۰ کیلومتر، جمعه دهم اردیبهشت ماه در محل باشگاه مردان فارس کرمان برگزار شد.

دکتر رجایی افزود: در این مسابقه که سوارکارانی از مرکز استان و شهرستان‌های سیرجان، رفسنجان، انار و زرنند حضور داشتند، سوارکاران مزرعه آیهان با چهار شرکت‌کننده با اسب‌های قران با سوارکاری دانیال مستحکم، آیهان با سوارکاری فرزاد رجایی، ملک‌رجا با سوارکاری محمد سعیدی و ممتاز با سوارکاری علی سعیدی شرکت داشتند.

وی ادامه داد: سوارکاران پس از طی مسافت ۴۰ کیلومتری تعیین شده مسابقه با بهترین زمان و تایید دامپزشک، جواز ورود به مرحله نیمه‌نهایی را کسب نمودند. گفتنی است مرحله نیمه‌نهایی در رده ۶۰ کیلومتر، خردادماه سال جاری در کرمان برگزار خواهد شد.

### شروع به کار اولین ایستگاه ورزش

#### صبحگاهی زرنند

با حضور مهندس محمدی شهردار زرنند، بهرمند ربیب اداره ورزش و جوانان و جمعی از ورزش دوستان زرنندی، اولین ایستگاه ورزش صبحگاهی زرنند در محل پارک شهید شروع به کار کرد. شهردار زرنند در حاشیه این مراسم توسعه ورزش محلات و ورزش‌های همگانی را از برنامه‌های شهرداری دانست و گفت: هدف از راه‌اندازی ایستگاه‌های ورزشی فراهم کردن محیطی کاملاً شاداب و نشاط برای شهروندان، ایجاد روحیه‌های شاداب برای سنین مختلف و تشویق و ترغیب شهروندان به ورزش و محیط‌های گروهی می‌باشد. مهندس محمدی تصریح کرد: قصد داریم در سال ۹۵ این ایستگاه‌ها را در سطح شهر گسترش دهیم تا علاوه بر ایجاد انگیزه در بین شهروندان جهت ورزش، روحیه‌های بانشاط را برای شهروندان فراهم نماییم. وی افزود: امید است با احداث و راه‌اندازی فضاهایی کاملاً ورزشی و تفریحی بتوانیم جوانانمان را به استفاده از محیط‌های سالم و شاداب تشویق کنیم.

## والیبال یک ورزش زیبا و کم هزینه



کاهش فشار خون، کاهش عوارض و احتمال مرگ و میر ناشی از نارسایی‌های قلبی، کاهش مقاومت عروقی برای عبور دادن جریان خون، افزایش جریان خون و نقل و انتقال اکسیژن به بافت‌ها، افزایش توانایی بدن در مصرف اسیدهای چرب آزاد به عنوان سوخترا در هنگام فعالیت، کاهش و یا از بین بردن چاقی و افزایش قدرت عضلانی، جلوگیری از پوکی استخوان، افزایش تحمل گلوکز در بدن و افزایش تحمل کار بدنی و کاهش تنگی نفس در بیماران مبتلا به انسداد مزمن ریه می‌شود.

### فواید اجتماعی

تجربه نشان داده افرادی که توانسته‌اند با ورزش و فعالیت بدنی، اندامی زیباتر و سالم‌تر داشته باشند، در ارتباطات اجتماعی خود موفق‌ترند. البته این اعتماد به نفس ایجاد شده در آن‌هاست که چنین موقعیتی را برای آن‌ها حاصل کرده نه سبزه کمرشان!

### فواید فکری و عقلی

نظم و اعتماد به نفس حاصل از ورزش، تأثیرات بسیار زیادی در این مقوله نیز خواهد داشت. این نظم و اعتماد به نفس باعث می‌شود که افراد کمتر از کار و مدرسه جا بمانند و کارهای‌شان را هم روی قاعده و ترتیب انجام دهند.

### لذت و تفریح

مردم معمولاً اهدافی مثل کاهش وزن، تقویت سلامتی و ... را هدف ورزش خود بیان می‌کنند. اما باتان باگرد، اهل انگیزه‌های برای ورزش کردن نداشته‌اند، باید از این کار لذت نمی‌برند.

شد و ارتفاع تور نیز بیشتر شد. فیلیپینی‌ها اولین قانون مدون برای این بازی را در سال ۱۹۱۶ تهیه کردند و به دنبال آن در سال ۱۹۲۸ اتحادیه والیبال ایالات متحده آمریکا تشکیل شد و به وضع قوانین این ورزش اقدام کرد.

### تاریخ والیبال

تحت تأثیر محبوبیت فراوان بسکتبال در بین عامه، مورگان تصمیم گرفت برای دانشجویان خود ورزشی را به وجود آورد که بازی از روی تور انجام گیرد و لذت بخش باشد. مورگان با استفاده از تویی توپ بسکتبال که به دلیل سبکی وزن، به دست‌ها آسیب نمی‌رساند، بازی را شروع کرد و با وجود اینکه به طور آهسته و کند از Y.M.C.A آغاز شد ولی طولی نکشید که در کلیه شهرهای ماساچوست و نیوانگلند عمومیت یافت. در اسپرینگ فیلد، دکتر آ.آ.آ. استیگ با مشاهده بازی، مینوتوت را به والیبال تغییر نام داد، زیرا قصد اساسی از بازی کردن، فرستادن و برگشت دادن (رد و بدل کردن) توپ از روی تور است که کلمه والیبال، در معنا، این نیت را مشخص می‌سازد. با اینکه والیبال در آغاز ورزشی سالی بود و در محل‌های سرپوشیده انجام می‌شد و اساساً برای فعالیت‌های سرگرم‌کننده پیشه‌وران و تجار اختصاص یافته بود ولی کم‌کم به زمین‌های روزگار کشیده شد و به عنوان یکی از فعالیت‌های جالب توجه تاستانی درآمد و به شدت پیگیری می‌شد. در آغاز برای بازی والیبال قوانین خاصی تدوین نشده بود، هر فرد و در هر کشوری به میل خود و به طریق مختلف با توپ بازی می‌کرد. رفته‌رفته والیبال در مناطق و نواحی مختلف جهان گسترش می‌یافت. کم‌کم قوانینی برای این بازی وضع شد و روش‌ها و حرکات تکنیکی جایگزین حرکات قبلی گردید.

### تولد والیبال

والیبال ورزش مورد علاقه سربازها در جنگ جهانی دوم بود. ورزش والیبال که در ابتدا مینوتوت (Mintonette) نامیده می‌شد در سال ۱۸۹۵ - یعنی چهار سال پس از تولد بسکتبال - توسط فردی بنام ویلیام جی. مورگان ابداع شد. مورگان متولد سال ۱۸۷۰ در شهر نیویورک بود که پس از تحصیل در کالج جوانان مسیحی، مسوولیت تهیه برنامه‌های ورزشی برای سلامتی و تندرستی مردان به او واگذار شده بود. او این بازی را با ترکیب بازی‌های بسکتبال، تنیس و هندبال ایجاد کرد و هدفش طراحی ورزشی بود که برای افرادی که تمایل به تحرک کمتری دارند، مناسب باشد. قوانین بازی در ابتدا بسیار ساده بود چراکه بیشتر از آن‌که شبیه ورزش باشد، یک تفریح محسوب می‌شد اما به تدریج پس از آن که این ورزش در کشورهای دیگر - به خصوص فیلیپین - نیز علاقه‌مندیانی یافت، لزوم تدوین قوانین رسمی برای آن احساس شد. تور اولیه‌ای که برای این بازی در نظر گرفته شده بود با ایده از تنیس، ۲ متر انتخاب شد و با توپ بسکتبال شبیه به بازی هندبال انجام می‌شد. این ورزش تا سال ۱۹۰۰ توپ مخصوصی برای خود نداشت و با هر تویی - از جمله توپ بسکتبال - آن را بازی می‌کردند. هدف هر تیم آن بود که توپ را در زمین حریف فرود بیاورد و در این راه توپ در دست یاران خودی می‌چرخید. در سال ۱۹۱۲ امتیازهای هر تیم ۲۱ تعیین

### اثرات مفید ورزش والیبال بر بدن انسان

والیبال باعث افزایش حداکثر جذب اکسیژن در بدن، افزایش کارایی قلب از طریق حجم خون پمپ شده در یک ضربه، کاهش تعداد ضربان قلب و

توفیقات مالی نیز انجامیده است. اخبار تکمیلی حکایت از آن دارد که باشگاه پرسپولیس با بیرانوند به توافق رسیده است تا در ازای قراردادی یک میلیارد تومانی فصل آینده را در این تیم پرطرفدار توپ بزند. گفتنی است قرارداد بیرانوند با نفت در پایان لیگ پانزدهم به اتمام می‌رسد و او می‌تواند آزادانه به هر تیمی که خواست ملحق شود.

### تصمیم عجیبی که مظلومی را لای منگنه گذاشت

تشکیل جلسات مختلفی در باشگاه استقلال شده اما هنوز تصمیمی در مورد بازگرداندن حنیف عمران‌زاده اتخاذ نشده است. باید دید در نهایت کار به کجا می‌کشد و آیا بهرام افشارزاده به عنوان منجی، حنیف را بر می‌گرداند یا اینکه عمران‌زاده همچنان بیرون از گود خواهد ماند؟

### طارمی لژیونر می‌شود

طاهرری حتی قبول می‌کند اگر طی این دو فصل پیش‌نهاد خوبی از سوی یک تیم اروپایی برای مهدی طارمی به باشگاه برسد حتماً به وی برای انجام این ترانسفر کمک خواهد کرد. حالا به نظر می‌رسد مهاجم گلزن پرسپولیس برای فصل آینده علاقه‌مند به حضور در ترکیب یک تیم خوب اروپایی است و تلاش‌هایی صورت گرفته تا این ترانسفر صورت گیرد. طارمی بر این باور است اگر چه جوان و در ابتدای راه است اما حضور در یک تیم اروپایی می‌تواند به وی در ادامه مسیر کمک زیادی بکند.

### افشاگری بزرگ و تکان‌دهنده هاشمی‌نسب

ستاره سابق سرخ آبی‌ها دست به افشاگری بزرگی زد و مرثیه فوتبال ایران را خواند. مهدی هاشمی‌نسب از بازیکنانی است که سابقه حضور در استقلال و پرسپولیس را دارد و باید گفت که او در هر دو تیم عملکرد خوبی از خود نشان داد. هاشمی‌نسب با خداداد عزیزی رابطه بسیار خوبی

بزرگترین و کاملترین مجموعه تولید و فروش کت و شلوار دامادی، اداری، مجلسی، کت تک اسپرت، پالتو

**پوشاک پارسه مرکزی طلایی**

نیاز مندیم

به یک مسابدار فانم با مقوق ماهی ۴۰۰ هزار تومان با بیمه نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۴۰۲۴۱۲

جناب آقای محمد اسماعیل رحمانی تبریک

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت مدیریت بانک کشاورزی شهرستان زرنند تبریک عرض نموده و توفیقات روز افزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان آرزو مندیم.

یوسف علویان

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر زرنند

بزرگترین و کاملترین مجموعه تولید و فروش کت و شلوار دامادی، اداری، مجلسی، کت تک اسپرت، پالتو

**پوشاک پارسه مرکزی طلایی**

نیاز مندیم

به یک مسابدار فانم با مقوق ماهی ۴۰۰ هزار تومان با بیمه نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۴۰۲۴۱۲

جناب آقای محمد اسماعیل رحمانی تبریک

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت مدیریت بانک کشاورزی شهرستان زرنند تبریک عرض نموده و توفیقات روز افزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان آرزو مندیم.

یوسف علویان

**آسایش گستر**

دوربین مدار بسته (آنالوک، HD و IP) با قابلیت انتقال تصویری روی گوشی موبایل در هر جا

دزدگیرهای بی سیم و باسیم با قابلیت کنترل دزدگیر از طریق خط موبایل و نرم افزار از هر جای دنیا

سیستم درب‌های اتوماتیک، درب‌های هیدرولیکی، الکترو مکانیکی و کرکره‌ای

فروش و نصب دوربین (سنسور دنده عقب) با مانیتور آینه داخل خودرو

**انتقال یافت**

زرنند، خیابان علامه، نبش کوچه علامه ۱۳ ۰۹۱۰۳۷۳۸۹۳۹ عوض پور

درج آگهی شما در نشریه آینده ما فقط با ۲۰ هزار تومان

تبلیغ کالا و سرمایه خود را به

**ایستگاه**

بسیاریدتا...

متفاوت دیده‌شوید

سازمان آگهی‌ها: زرنند ۳۳۴۲۱۱۸۱ کرمان ۳۲۲۵۴۰۳۳

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: علی علویان  
دفتر مرکزی: کرمان، چهارراه شهید باهنر (ناصریه)، ساختمان میلاد نور  
تلفن: ۳۲۲۵۴۰۳۳، ۳۲۲۵۴۰۳۴  
دفتر زرنده: خیابان فلسطین، تلفن: ۳۳۴۲۱۱۸۱، ۳۳۴۲۰۷۷۷  
لیتوگرافی: کتیبه چاپ: کارمانیا

امام علی علیه السلام:  
روزه ماه شعبان، وسواس دل و پریشانی های جان را از بین می برد.  
تحف العقول ص ۱۰۲ - خصال ص ۶۱۲

## ساختمان جدید بانک کشاورزی شعبه مرکزی زرنده افتتاح شد

در این مراسم دکتر امیری نماینده مردم زرنده و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی نیز ضمن تقدیر و تشکر از مسوولین و کشاورزان از آقای مهندس جهان نجاتی مدیرعامل بانک کشاورزی استان کرمان خواست تا با توجه به سرمازدگی ها و خشکسالی های اخیر و اجرای طرح آبیاری تحت فشار باغات، ترتیبی اتخاذ شود تا تسهیلات مناسب در اختیار کشاورزان قرار گیرد.

شأن مشتریان ارزشمند بانک همیشه سبز کشاورزی باشد و نیز با توجه به وجود شرکت های صنعتی در شهرستان زرنده و نیاز به شعبه ارزی پیش بینی می شود که در آینده ای نزدیک در طبقه دوم این ساختمان شعبه ارزی دایر گردد. وی در ادامه توفیقات بیش از پیش همکاران بانک کشاورزی جهت خدمتگزاری بیشتر و بهتر به مردم عزیز شهرستان را از خدای متعال خواستار شد.

واقع در خیابان ابوذر رسما افتتاح شد. در این مراسم مدیرکل بانک کشاورزی استان کرمان آقای مهندس جهان نجاتی ضمن خوش آمدگویی به میهمانان محترم گفت: ساختمان بانک کشاورزی شعبه مرکزی زرنده طی مدت ۹ ماه به مساحت ۹۰۰ متر مربع با همت و همراهی مسوولین شهرستان ساخته و به بهره برداری رسید. وی افزود: طراحی این شعبه به گونه ای بوده است که در

به میمنت و مبارکی ماه رجب با حضور آقای دکتر حسین امیری نماینده محترم مردم شهرستان های زرنده و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی، جناب آقای حبیب... خنجری فرماندار و معاونین وی، آقای مهندس جهان نجاتی مدیر کل بانک کشاورزی استان کرمان و جمعی از مدیران ادارات شهرستان و تعداد زیادی از مشتریان ارزشمند و کشاورزان عزیز، بانک کشاورزی شعبه مرکزی زرنده در محل جدید خود



بانک کشاورزی  
بانک مردم ایران

حساب جاری بدون دسته چک

مهر طلایی

دریافت تسهیلات با نرخ ۱۰٪

تا مبلغ یک میلیارد ریال با بازپرداخت ۲۴ ماهه

برای کسب اطلاعات بیشتر  
به شعب بانک کشاورزی  
مراجعه فرمایید.  
۰۳۴۳۳۴۲۰۰۰۷  
۰۳۴۳۳۴۳۳۰۷۰  
۰۳۴۳۳۴۲۴۰۰۱